租房住房合同
出租方(甲方)：证件类型:护照证件代码:
承租方(乙方)：证件类型:护照证件代码:
甲乙双方经协商，于日订立本租房协议，并就以下条款达成协议:
第一条：租赁范围，用途及入住人数
甲方同意将甲方管理下的租给乙方。
乙方租用上述房屋做短期客房居住用途。
房屋入住1人。
第二条：提供设施
基本家具，包括:床，梳妆台，衣橱，写字台，风扇，洗衣机
厨房设施及用具，但不提供油烟等调味品。
日用品，乙方自备。
第三条：租赁期限
租赁期限自20年月号起至20年月号止共周天;入住当日提供钥匙。定金500澳币，定金在乙方入住开始为抵押金。入住期满时退押金。
第四条：租金
每周200澳币，包互联网，水，电及煤气费。合同期内，共1800澳币。
第五条：支付方法
第六条：损害赔偿
由于乙方及其使用人的过失行为而对房屋内设施有损坏时，乙方照价赔偿。
第七条：租赁场所的归还
合同中置式，乙方把租赁场所内属于乙方的所有物品，全部撤出，是租赁场所恢复原状，并经甲方代理人鲍盈菲检查后收回。如有损坏，依照第六条赔偿。
第八条：补充条款
保密约定：甲乙双方均须为本合同书内容予以保密，未经双方许可不得将有关内容泄露给任何第三方，尤其是双方身份信息，联系信息及其它涉及的私人信息。
本合同签字后生效。
甲方：乙方：
签约日期：签约日期：
本合同一式二份，甲乙双方各执一份。